
Zápis ze setkání TK
Datum: 8.10.2024

Přítomni: Slavík, Myers, Míková, Skálová, Ládrová, Tlapáková

Program:

1. Dovolení chybějícího člena TK

- Vzhledem k blížící se VH se TK rozhodla pokračovat ve sníženém počtu členů až do nové volby,

které se uskuteční na VH.

2. Koncepce vzdělávání
- Pracovní skupina pro vzdělávání prezentovala TK dokumenty, na jejichž přípravě se podílela:

Koncepce vzdělávání 2024/25 a Systém trenérských licencí 2024/25. Oba dokumenty TK

diskutovala a připravila seznam podnětů, které byl předán prezidiu.

3. Směrnice TK

- TK se seznámila s připomínkami KK týkajících se směrnice TK. TK souhlasí s těmito body:

§3 odst.2; §4 odst.2-5; §6 odst. 2-4; §8 odst. 1. Nesouhlasí s níže uvedenými body:

a) §11 ods.5: TK může rozhodovat o ne/udělení výjimky pouze při zachování systému hlasování,

který je uvedený v §5.

b) §11 odst. 11: TK v současnosti nemůže rozhodovat o nečinnosti týmu (sic!), jelikož dosud

neexistuje směrnice či proces, dle kterého by se v takovém případě mohlo postupovat. Tento

bod neuvádí ani formu podání žádosti o posouzení nečinnosti.

4. Koncepce soutěžního cheerleadingu

- TK diskutovala výstupy ze setkání s prezidiem, kde byla koncepce soutěžního cheereadingu

prezentována. Na základě diskuse TK vytvořila soubor připomínek, který prezidiu předala.

5. Podmínky pro provozování cheerleadingu

- Pracovní skupina prezentovala TK svůj dokument týkající se doporučených podmínek pro vykonávání

cheerleadingu (Manuál vhodných tréninkových podmínek pro sportovní cheerleading). Uvedený

dokument byl předán prezidiu.

-

V Praze 10.10.2024

PhDr. Radovan Slavík, Ph.D.

Předseda TK

Kontrolu provedla Linda Myers dne 14.11.2024


